АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2024                                                                                     № 195
ст. Платнировская

О признании утратившим силу
постановления администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района от 17 сентября 2024 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части».

[bookmark: sub_1] В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района постановляет:
[bookmark: sub_30]1. Признать утратившим силу постановление администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 сентября 2024 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                           М.В. Кулиш

[bookmark: _GoBack]